Benzer ھ ,Şāfiî ع ,İlādus س ,imāme م ,Mansuriyye ص ,İflimun ن ,Aristo ط

harflendirme ve şahıslar Şaban Sivrihisârî'nin Kıyâfet-nâmesi'nde de bulunmaktadır

(Bozkurt, 2008). İmâme, Mansuriyye, Cemaat ile ne kastedildiği bulunamamıştır.

Mansuriyye hakkında peygamberlik iddiasında bulunan "aşırı Şiîler’den Ebû Mansûr

el-İclî’nin (ö. 123/741 [?]) mensuplarına verilen ad" (DİA, 2024) olarak bir bilgi

geçmektedir. Fakat bu şahsın kıyâfet-nâmelerle bir ilgisi kurulamadığından

muhtemelen başka bir şey kastedilmektedir.

Metindeki adı geçen diğer isimler şunlardır: İmam Muhammed (as), Âdem

(as), İmâmeyn (Ebû Yûsuf ve Muhammed b.